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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Classifica Prove Libere 1

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'49.52954  15Lotus Elise CupPB RACINGNaska AlbertoNASKA Alberto ITA

2     1'50.658        1.12915  13Lotus Elise CupPB RACINGGiubergia GiacomoGIUBERGIA Giacomo        1.129ITA

3     1'51.406        1.87757  14Lotus Elise CupPB RACINGCopetti MaurizioCOPETTI Maurizio        0.748ITA

4     1'51.595        2.06642  13Lotus Elise CupPB RACINGRomani EmanueleROMANI Emanuele        0.189ITA

5     1'51.728        2.19971  6Lotus Elise CupPB RACINGAbbati MassimoABBATI Massimo        0.133ITA

6     1'51.977        2.44828  10Lotus Elise CupPB RACINGDe Virgilio GiuseppeDE VIRGILIO Giuseppe        0.249ITA

7     1'52.768        3.23923  12Lotus Elise CupPB RACINGAgostini RobertoAGOSTINI Roberto        0.791ITA

8     1'53.024        3.49572  14Lotus Elise CupPB RACINGColdani GianalbertoCOLDANI Gianalberto        0.256ITA

9     1'53.376        3.8475  4Lotus Elise CupPB RACINGMoretti StefanoMORETTI Stefano        0.352ITA

10     1'54.099        4.57018  10Lotus Elise CupPB RACINGGebbia FrancescoGEBBIA Francesco        0.723ITA

11     1'56.137        6.60877  13Lotus Elise CupPB RACINGAiello PietroAIELLO Pietro        2.038ITA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
21/06/2024 16:3116:00

FineInizio  
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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Classifica Prove Libere 1

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

NASKA 54 ITA Lotus Elise CupPB RACING     1'55.204  132,05816:04'11.599A.

NASKA 54 ITA Lotus Elise CupPB RACING     1'51.857 -3.347  136,00916:06'03.456A.

ABBATI 71 ITA Lotus Elise CupPB RACING     1'51.728 -0.129  136,16616:06'39.386M.

NASKA 54 ITA Lotus Elise CupPB RACING     1'50.725 -1.003  137,40016:07'54.181A.

NASKA 54 ITA Lotus Elise CupPB RACING     1'50.697 -0.028  137,43516:09'44.878A.

NASKA 54 ITA Lotus Elise CupPB RACING     1'49.956 -0.741  138,36116:11'34.834A.

NASKA 54 ITA Lotus Elise CupPB RACING     1'49.529 -0.427  138,90016:13'24.363A.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
21/06/2024 16:3116:00

FineInizio  

 



Lotus Cup - Velocità Prove Libere 1 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

MIGLIOR GIRO

    1'49.5291 NASKA Alberto Lotus Elise Cup54
    1'50.6582 GIUBERGIA Giacomo Lotus Elise Cup15
    1'51.4063 COPETTI Maurizio Lotus Elise Cup57
    1'51.5954 ROMANI Emanuele Lotus Elise Cup42
    1'51.7285 ABBATI Massimo Lotus Elise Cup71
    1'51.9776 DE VIRGILIO Giuseppe Lotus Elise Cup28
    1'52.7687 AGOSTINI Roberto Lotus Elise Cup23
    1'53.0248 COLDANI Gianalberto Lotus Elise Cup72
    1'53.3769 MORETTI Stefano Lotus Elise Cup5
    1'54.09910 GEBBIA Francesco Lotus Elise Cup18
    1'56.13711 AIELLO Pietro Lotus Elise Cup77

SPEED

Lotus Elise Cup 2,1GEBBIA Francesco 1 18
Lotus Elise Cup 0,9NASKA Alberto 2 54
Lotus Elise Cup 0,9COLDANI Gianalberto 3 72
Lotus Elise Cup 0,8ABBATI Massimo 4 71
Lotus Elise Cup 0,7DE VIRGILIO Giuseppe 5 28
Lotus Elise Cup 0,4AGOSTINI Roberto 6 23
Lotus Elise Cup 0,2ROMANI Emanuele 7 42
Lotus Elise Cup 0,1GIUBERGIA Giacomo 8 15

SEG. 1

      28.192NASKA Alberto1 54

      28.449GIUBERGIA Giacomo2 15

      28.551COPETTI Maurizio3 57

      28.669ROMANI Emanuele4 42

      28.852ABBATI Massimo5 71

      28.898AGOSTINI Roberto6 23

      29.087COLDANI Gianalberto7 72

      29.205DE VIRGILIO Giuseppe8 28

      29.282MORETTI Stefano9 5

      29.745GEBBIA Francesco10 18

      30.199AIELLO Pietro11 77

SEG. 2

      26.204GIUBERGIA Giacomo1 15

      26.221NASKA Alberto2 54

      26.356COPETTI Maurizio3 57

      26.423ROMANI Emanuele4 42

      26.469ABBATI Massimo5 71

      26.533DE VIRGILIO Giuseppe6 28

      26.701AGOSTINI Roberto7 23

      26.834MORETTI Stefano8 5

      26.835COLDANI Gianalberto9 72

      27.051GEBBIA Francesco10 18

      27.459AIELLO Pietro11 77

SEG. 3

      30.904NASKA Alberto1 54

      30.923GIUBERGIA Giacomo2 15

      31.244COPETTI Maurizio3 57

      31.282ROMANI Emanuele4 42

      31.454ABBATI Massimo5 71

      31.555DE VIRGILIO Giuseppe6 28

      31.775AIELLO Pietro7 77

      31.813COLDANI Gianalberto8 72

      31.832MORETTI Stefano9 5

      31.997AGOSTINI Roberto10 23

      32.068GEBBIA Francesco11 18

SEG. 4

      23.991NASKA Alberto1 54

      24.452AGOSTINI Roberto2 23

      24.506GIUBERGIA Giacomo3 15

      24.517COPETTI Maurizio4 57

      24.564DE VIRGILIO Giuseppe5 28

      24.566ABBATI Massimo6 71

      24.715COLDANI Gianalberto7 72

      24.776ROMANI Emanuele8 42

      24.821MORETTI Stefano9 5

      24.961GEBBIA Francesco10 18

      25.909AIELLO Pietro11 77

21/06/2024



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Ideal Time Prove Libere 1

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.009
Lotus Elise Cup       28.192       26.221       30.904       23.991541 NASKA A. (ITA)

+       0.2211    1'49.529
    1'49.308

+0.175  +0.037

 
Lotus Elise Cup       28.449       26.204       30.923       24.506152 GIUBERGIA G. (ITA)

+       0.5762    1'50.658
    1'50.082

+0.149  +0.427

+0.150
Lotus Elise Cup       28.551       26.356       31.244       24.517573 COPETTI M. (ITA)

+       0.7383    1'51.406
    1'50.668

+0.230  +0.358

 
Lotus Elise Cup       28.669       26.423       31.282       24.776424 ROMANI E. (ITA)

+       0.4454    1'51.595
    1'51.150

+0.200 +0.128+0.117

+0.005
Lotus Elise Cup       28.852       26.469       31.454       24.566715 ABBATI M. (ITA)

+       0.3875    1'51.728
    1'51.341

  +0.382

 
Lotus Elise Cup       29.205       26.533       31.555       24.564286 DE VIRGILIO G. (ITA)

+       0.1206    1'51.977
    1'51.857

  +0.120

+0.013
Lotus Elise Cup       28.898       26.701       31.997       24.452237 AGOSTINI R. (ITA)

+       0.7207    1'52.768
    1'52.048

+0.387 +0.320 

+0.244
Lotus Elise Cup       29.087       26.835       31.813       24.715728 COLDANI G. (ITA)

+       0.5748    1'53.024
    1'52.450

+0.304  +0.026

+0.383
Lotus Elise Cup       29.282       26.834       31.832       24.82159 MORETTI S. (ITA)

+       0.6079    1'53.376
    1'52.769

+0.116 +0.108 

+0.066
Lotus Elise Cup       29.745       27.051       32.068       24.9611810 GEBBIA F. (ITA)

+       0.27410    1'54.099
    1'53.825

+0.208   

 
Lotus Elise Cup       30.199       27.459       31.775       25.9097711 AIELLO P. (ITA)

+       0.79511    1'56.137
    1'55.342

+0.435 +0.360 

1'49.291      28.192       26.204Ideal Time Assoluto       30.904       23.991

21/06/2024



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Analisi Tempi Prove Libere 1

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

1 / 2

5 S. MORETTI (1'53.376)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.170       27.774       29.538

 2       33.320       25.706     1'57.125      30.521       27.578 16:04'30.615

 3       32.246       24.821     1'53.413      29.512       26.834 16:06'24.028

 4       31.948       24.929     1'53.376      29.282       27.217 16:08'17.404

 5       31.832     2'03.570     3'32.372      29.943       27.027 P 16:11'49.776

15 G. GIUBERGIA (1'50.658)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       40.185       28.942       37.318 0,1

 2       33.843       26.402     2'03.985      33.783       29.957 16:05'10.066

 3       32.010       25.468     1'55.179      30.550       27.151 16:07'05.245

 4       31.341       24.758     1'51.743      29.155       26.489 16:08'56.988

 5       32.036       24.920     1'52.968      29.169       26.843 16:10'49.956

 6       31.493       24.795     1'52.389      29.292       26.809 16:12'42.345

 7       31.291       25.152     1'51.686      28.739       26.504 16:14'34.031

 8       31.390     3'01.219     4'28.433      29.153       26.671 P 16:19'02.464

 9       31.355       24.876     2'13.089      50.183       26.675 P 16:21'15.553

 10       31.203       24.520     1'50.784      28.778       26.283 16:23'06.337

 11       31.415       24.706     1'50.923      28.449       26.353 16:24'57.260

 12       31.072       24.506     1'50.658      28.876       26.204 16:26'47.918

 13       30.923       24.616     1'51.232      28.632       27.061 16:28'39.150

 14       31.523       25.076     1'52.591      29.655       26.337 16:30'31.741

 15       31.080       27.168

18 F. GEBBIA (1'54.099)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.954       27.356       30.920 2,1

 2       33.365       25.625     2'01.340      33.004       29.346 16:04'49.623

 3       32.413       25.151     1'55.468      30.783       27.121 16:06'45.091

 4       32.825       25.018     1'55.019      30.105       27.071 16:08'40.110

 5       40.886     1'28.443     3'18.547      33.581       35.637 P 16:11'58.657

 6       43.031       30.941     2'39.273      50.571       34.730 P 16:14'37.930

 7       32.068       25.134     1'54.540      30.287       27.051 16:16'32.470

 8       32.276       24.961     1'54.099      29.745       27.117 16:18'26.569

 9       45.280     1'48.239     3'37.461      30.002       33.940 P 16:22'04.030

 10       37.992       27.216     2'36.421      54.936       36.277 P 16:24'40.451

 11       32.357       25.339     1'55.413      29.974       27.743 16:26'35.864

 12       43.295      40.009       31.247

23 R. AGOSTINI (1'52.768)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.967       27.376       30.896 0,4

 2       32.555       25.059     1'56.346      31.037       27.695 16:04'45.110

 3       32.145       25.052     1'53.697      29.582       26.918 16:06'38.807

 4       33.849       25.228     1'56.352      30.171       27.104 16:08'35.159

 5       31.997     1'49.503     3'17.486      29.143       26.843 P 16:11'52.645

 6       32.031       24.550     2'09.790      46.128       27.081 P 16:14'02.435

 7       33.928       25.954     1'56.142      29.456       26.804 16:15'58.577

 8       32.520       24.624     2'02.557      37.983       27.430 16:18'01.134

 9       32.156     1'21.857     2'50.306      29.264       27.029 P 16:20'51.440

 10       34.164       25.189     2'13.413      44.880       29.180 P 16:23'04.853

 11       32.793       24.452     1'53.181      29.235       26.701 16:24'58.034

 12       32.384       24.772     1'52.768      28.898       26.714 16:26'50.802

 13       33.419       24.847     1'56.589      29.064       29.259 16:28'47.391

 14       39.402      29.392       27.422

28 G. DE VIRGILIO (1'51.977)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.807       27.380       30.858 0,7

 2       31.938       25.306     1'56.548      31.751       27.553 16:04'43.995

 3       31.946       25.354     1'54.281      29.651       27.330 16:06'38.276

 4       31.891       24.738     1'53.861      30.081       27.151 16:08'32.137

 5       31.749       25.162     1'52.909      29.205       26.793 16:10'25.046

 6       34.443     1'43.778     3'15.543      29.931       27.391 P 16:13'40.589

 7       33.971       27.837     2'20.523      50.762       27.953 P 16:16'01.112

 8       32.481       26.467     2'03.312      36.906       27.458 16:18'04.424

 9       31.555       24.564     1'51.977      29.325       26.533 16:19'56.401

 10       31.963       24.814     1'53.076      29.473       26.826 16:21'49.477

 11       32.004       25.101     1'53.251      29.446       26.700 16:23'42.728

 12       32.982      29.498       26.856

42 E. ROMANI (1'51.595)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       33.672       28.934       30.323 0,2

 2       32.058       25.411     1'56.782      30.471       28.842 16:04'43.537

 3       32.129       25.106     1'54.183      29.458       27.490 16:06'37.720

 4       32.249       25.243     1'57.009      32.044       27.473 16:08'34.729

 5       31.605       24.984     1'52.448      29.005       26.854 16:10'27.177

 6       31.901       24.776     1'52.357      29.152       26.528 16:12'19.534

 7       32.422     1'59.742     3'30.942      30.960       27.818 P 16:15'50.476

 8       31.634       26.068     2'14.653      48.408       28.543 P 16:18'05.129

 9       31.282       24.896     1'52.365      29.042       27.145 16:19'57.494

 10       31.824       25.307     1'52.816      28.916       26.769 16:21'50.310

 11       32.050       28.345     1'56.037      29.169       26.473 16:23'46.347

 12       31.482       24.904     1'51.595      28.786       26.423 16:25'37.942

 13       31.513       25.104     1'51.746      28.669       26.460 16:27'29.688

 14       31.769       24.831     1'52.106      28.922       26.584 16:29'21.794

 15       34.073      33.115       31.047

54 A. NASKA (1'49.529)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       33.545       27.824       28.224 0,9

 2       32.068       25.116     1'55.204      30.686       27.334 16:04'11.599

 3       31.370       24.480     1'51.857      29.289       26.718 16:06'03.456

 4       31.292       24.143     1'50.725      28.719       26.571 16:07'54.181

 5       31.203       24.136     1'50.697      28.579       26.779 16:09'44.878

 6       31.106       24.031     1'49.956      28.364       26.455 16:11'34.834

 7       31.079       23.991     1'49.529      28.229       26.230 16:13'24.363

 8       32.371       24.782     1'51.895      28.420       26.322 16:15'16.258

 9       31.031       24.180     1'49.991      28.309       26.471 16:17'06.249

 10       46.952       27.961     2'15.419      28.566       31.940 16:19'21.668

 11       32.133       29.573     2'02.027      29.624       30.697 16:21'23.695

 12       30.904       24.089     1'49.560      28.280       26.287 16:23'13.255

 13       30.982       24.250     1'49.645      28.192       26.221 16:25'02.900

 14       45.363       27.249     2'09.654      28.378       28.664 16:27'12.554

 15       31.117       24.084     1'49.849      28.276       26.372 16:29'02.403

 16       36.217       40.350     2'16.611      28.729       31.315 16:31'19.014

 17       28.373 0,8

57 M. COPETTI (1'51.406)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       38.322       29.678     2'39.387      59.544       31.843 P 16:03'10.513

 3       32.294       25.013     1'56.814      31.347       28.160 16:05'07.327

 4       31.924       24.887     1'56.255      31.925       27.519 16:07'03.582

 5       31.935       24.765     1'52.543      29.228       26.615 16:08'56.125

 6       32.495       24.909     1'52.763      28.828       26.531 16:10'48.888

 7       31.944       25.114     1'55.833      29.298       29.477 16:12'44.721

 8       31.860       24.958     1'51.725      28.551       26.356 16:14'36.446

 9       32.632     1'47.447     3'16.147      29.273       26.795 P 16:17'52.593

 10       33.239       25.884     2'13.334      44.767       29.444 P 16:20'05.927

 11       31.808       24.554     1'52.238      28.911       26.965 16:21'58.165

 12       31.766       24.852     1'51.859      28.646       26.595 16:23'50.024

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato21/06/2024
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 13       32.889       25.552     1'57.429      29.991       28.997 16:25'47.453

 14       31.244       24.996     1'51.471      28.834       26.397 16:27'38.924

 15       31.474       24.517     1'51.406      28.909       26.506 16:29'30.330

 16       32.002      28.737       26.634

71 M. ABBATI (1'51.728)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.203       26.993       31.165 0,8

 2       32.146       25.324     1'55.255      30.709       27.076 16:04'47.658

 3       31.454       24.566     1'51.728      29.234       26.474 16:06'39.386

 4       31.799       24.671     1'53.611      30.127       27.014 16:08'32.997

 5       31.781     1'51.375     3'18.730      28.852       26.722 P 16:11'51.727

 6       31.684       24.747     2'10.057      46.387       27.239 P 16:14'01.784

 7       35.773     4'56.553     6'27.727      28.932       26.469 P 16:20'29.511

72 G. COLDANI (1'53.024)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       38.917       29.870       38.733 0,1

 2       34.026       27.590     2'02.067      31.526       28.925 16:05'06.829

 3       33.413       26.323     2'00.443      32.135       28.572 16:07'07.272

 4       32.747       25.965     1'56.386      30.039       27.635 16:09'03.658

 5       32.154       25.981     1'54.959      29.673       27.151 16:10'58.617

 6       36.981     1'33.976     3'09.118      30.340       27.821 P 16:14'07.735

 7       32.260       25.544     2'12.517      46.908       27.805 P 16:16'20.252

 8       31.813       25.360     1'55.059      30.477       27.409 16:18'15.311

 9       32.445       27.337     1'55.998      29.222       26.994 16:20'11.309

 10       36.527       26.238     2'05.919      32.943       30.211 16:22'17.228

 11       32.200       25.172     1'53.610      29.276       26.962 16:24'10.838

 12       32.106       25.301     1'53.658      29.306       26.945 16:26'04.496

 13       32.006       25.120     1'53.097      29.136       26.835 16:27'57.593

 14       32.043       25.153     1'53.231      29.087       26.948 16:29'50.824

 15       32.117       24.715     1'53.024      29.113       27.079 16:31'43.848

 16       33.797 0,9

77 P. AIELLO (1'56.137)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       38.736       28.922       38.990

 2       34.119       27.808     2'02.919      32.115       28.877 16:05'06.240

 3       33.743       26.958     2'03.056      33.822       28.533 16:07'09.296

 4       36.645     1'42.353     3'19.408      31.384       29.026 P 16:10'28.704

 5       33.705       27.055     2'20.164      49.270       30.134 P 16:12'48.868

 6       33.708       27.034     2'00.690      31.492       28.456 16:14'49.558

 7       33.589       26.871     2'00.582      31.705       28.417 16:16'50.140

 8       33.080       28.241     2'00.476      30.834       28.321 16:18'50.616

 9       33.318       26.628     1'59.260      31.061       28.253 16:20'49.876

 10       32.793       26.345     1'57.725      30.681       27.906 16:22'47.601

 11       33.016       26.253     1'58.207      30.822       28.116 16:24'45.808

 12       32.291       26.014     1'56.379      30.297       27.777 16:26'42.187

 13       32.210       26.269     1'56.137      30.199       27.459 16:28'38.324

 14       31.775       25.909     1'56.224      31.070       27.470 16:30'34.548

 15       35.558       29.882

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato21/06/2024


